
           CONSILIUL LOCAL                      
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG 

 
H O T Ă R Â R E A  NR.13 

DIN 31 07 2012 
privind documentaţia de avizare a lucrărilor de investiţii şi indicatorii tehnico-

economici în vederea depunerii cererii de finanţare a proiectului „Crearea 
Centrului Naţional de Informare şi Promovare Turistică (CNIPT) şi dotarea 

acestuia în Municipiul Câmpulung, Judeţul Argeş” 
 
    Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data 
de  31 07  2012 ; 
    Luând în discuţie raportul primarului înregistrat sub nr.19571/18 07  
2012  prin care se propune spre aprobare documentaţia de avizare a lucrărilor de investiţii 
şi indicatorii tehnico-economici în vederea depunerii cererii de finanţare a proiectului 
„Crearea Centrului Naţional de Informare şi Promovare Turistică (CNIPT) şi dotarea 
acestuia în Municipiul Câmpulung, Judeţul Argeş” ;  
    În conformitate cu prevederile art.36 alin.(2) lit.”c” raportat la alin.(5) lit.”c” din 
Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală cu modificările şi completările 
ulterioare; 
   Văzând avizul comisiei de specialitate nr.1 a consiliului local ; 
   În temeiul art.45 din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, cu 
modificările şi completările ulterioare; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
 ART.1. Se aprobă documentaţia de avizare a lucrărilor de investiţii şi indicatorii 
tehnico-economici în vederea depunerii cererii de finanţare a proiectului „Crearea 
Centrului Naţional de Informare şi Promovare Turistică (CNIPT) şi dotarea acestuia în 
Municipiul Câmpulung, Judeţul Argeş”, conform anexei care face parte integrantă din 
prezenta hotărâre. 
 ART.2. Se împuterniceşte Primarul Municipiului Câmpulung să semneze 
documentaţia de depunere a proiectului şi contractul de finanţare după aprobarea 
proiectului. 
 ART.3. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează 
Compartimentul Programe-Prognoze şi Serviciul Buget Contabilitate, Informatică din 
cadrul Primăriei Municipiului Câmpulung. 
 ART.4. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă 
publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei Prefectului – Judeţul  Argeş şi 
Primarului Municipiului Câmpulung. 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,         CONTRASEMNEAZĂ  
                    S E C R E T A R , 
                 MARIA COTENESCU             NICOLAE GHINEA 
 
DN/NB/1EX.                       



          
            
            CONSILIUL LOCAL                               ANEXA  
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG      LA HCL NR.13/31 07 2012 
 

 
 
 Indicatorii  tehnico-economici ai investiţiei 
 
 

Valoarea totală a investiţiei se prezintă astfel: 
 
 

INDICATOR 

VALOARE  
fără T.V.A. 

VALOARE  
cu T.V.A. 

-mii lei- -mii lei- 
 

TOTAL CHELTUIELI 
706,41 875,95 

C+M 64,24 79,65 

PROGRAME INFORMATICE 163,54 202,79 

REALIZARE ŞI DEZVOLTARE 
PORTAL 

262,64 325,67 

DOTĂRI ŞI MOBILIER SPECIFIC 
CENTRELOR 

74,80 92,75 

 
Durata de realizare a investitiei este de 7 luni.  
Durata de realizare a lucrărilor de renovare este de 4 luni. 
 
Capacităti (în unităti fizice si valorice); 
Renovarea şi dotarea clădirii presupune alocarea unui complex de resurse, astfel: 

financiare: suma totală de               164.223,67 lei fără T.V.A; 
umane: personal total:     13 persoane, din care: 
în etapa de execuţie:     11 persoane; 
în etapa de operare:     2 persoane; 
timp:                 4 luni. 

 
  
          
 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
 

MARIA COTENESCU 


